
Psl. 1 iš 9  

Visagino savivaldybė 
 

Vardinių balsavimų ataskaita 
 
 
 
 

 
Tarybos posėdis nuotoliniu būdu įvyko 2022 m. vasario 18 d. 

Posėdžio pradžia 10.00 val. 

Posėdžio pabaiga 13.10 val. 

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras. 

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja. 

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai. 

Tarybos posėdyje nuotoliniu būdu dalyvavo 24 Visagino savivaldybės tarybos nariai. 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu dalyvių registracija 

 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 0 

UŽ - 0 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

 

 

 

 



Psl. 2 iš 9  

Posėdžio nuotoliniu būdu darbo tvarkos tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 



Psl. 3 iš 9  

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

 

Posėdžio nuotoliniu būdu darbotvarkės tvirtinimas 

 

BALSAVIME DALYVAVO – 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 



Psl. 4 iš 9  

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

 

                     1. Dėl Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2021 metų veiklos ataskaitos ir 2022 metų veiklos 

programos  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 



Psl. 5 iš 9  

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Aurimas Gudas 

                     2. Dėl Visagino savivaldybės ir Vilniaus Gedimino technikos universiteto bendradarbiavimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 



Psl. 6 iš 9  

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                     3. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-126 „Dėl Visagino savivaldybės 

neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų, finansuojamų savivaldybės biudžeto lėšomis, atrankos 

ir finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 



Psl. 7 iš 9  

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                      4. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo 2021 

metų ataskaitos patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 



Psl. 8 iš 9  

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                      5. Dėl Visagino savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2022 metų  specialiosios programos patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 



Psl. 9 iš 9  

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                      6. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 metų priemonių 

vykdymo ataskaitos patvirtinimo  



Psl. 10 iš 9  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 



Psl. 11 iš 9  

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                      7. Dėl Visagino savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų priemonių 

patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 



Psl. 12 iš 9  

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                      8. Dėl Visagino savivaldybės kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų paskirstymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 



Psl. 13 iš 9  

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

                      9. Dėl Visagino savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 



Psl. 14 iš 9  

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Natalja Tomša 

                      10. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 



Psl. 15 iš 9  

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

                      11. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-86 „Dėl Visagino savivaldybės 

biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 



Psl. 16 iš 9  

Oleg Bykov 

Gintautas Dervinis 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

Sergej Mickevič 

12. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino 

savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ 

pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 7 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 



Psl. 17 iš 9  

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

                      13. Dėl Visagino savivaldybės strateginės plėtros tarybos sudarymo ir jos darbo reglamento patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 6 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 



Psl. 18 iš 9  

Jevgenij Šuklin 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Aurimas Gudas 

Zinaida Tresnickaja 

Airida Drus 

Sergej Mickevič 

                     14. Dėl Visagino savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 

UŽ - 14 

PRIEŠ - 9 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 



Psl. 19 iš 9  

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Oleg Bykov 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

                     15. Dėl Visagino savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 24 



Psl. 20 iš 9  

UŽ - 14 

PRIEŠ - 9 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Sergejus Kotovas 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Oleg Bykov 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 



Psl. 21 iš 9  

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

                     16. Dėl socialinių paslaugų kainų suderinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 



Psl. 22 iš 9  

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                     17. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. TS-139 „Dėl socialinių paslaugų 

kainų suderinimo“ pripažinimo netekusiu galios  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 



Psl. 23 iš 9  

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                     18. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. TS-198 „Dėl Visagino savivaldybės 

gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 



Psl. 24 iš 9  

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                     19. Dėl uždarosios akcinės bendrovės „Visagino energija“ perskaičiuotų geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazinių kainų nustatymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 19 

UŽ - 8 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 4 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 



Psl. 25 iš 9  

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Oleg Bykov 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Viačeslav Gotovskij 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Sergej Mickevič 

                     20. Dėl nekilnojamojo turto, esančio Visagine, Festivalio g. 6 ir 8, pirkimo neskelbiamų derybų būdu Visagino 

savivaldybės nuosavybėn  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 20 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 



Psl. 26 iš 9  

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Vytautas Račkauskas 

                     21. Dėl Visagino savivaldybės elektromobilių įkrovimo stotelių plėtros plano iki  2030 metų patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 19 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 



Psl. 27 iš 9  

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Natalja Tomša 

                     22. Dėl viešosios įstaigos Visagino edukacijų centro teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 2 

SUSILAIKĖ - 3 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 



Psl. 28 iš 9  

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

BALSAVO PRIEŠ: 

Ilona Nekrošienė 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Airida Drus 

                     23. Dėl pripažinto netinkamu (negalimu) naudoti savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nurašymo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  



Psl. 29 iš 9  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

                     24. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį ir trumpalaikį materialųjį valstybės turtą  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 23 

PRIEŠ - 0 



Psl. 30 iš 9  

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

 



Psl. 31 iš 9  

                      25. Dėl sutikimo perimti ilgalaikį materialųjį valstybės turtą  

BALSAVIME DALYVAVO - 22 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 



Psl. 32 iš 9  

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

                      26. Dėl sutikimo perimti nekilnojamąjį turtą Visagino savivaldybės nuosavybėn  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 



Psl. 33 iš 9  

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Oleg Bykov 

                      27. Dėl savivaldybės būsto nuomos  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 



Psl. 34 iš 9  

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

                      28. Dėl būsto Visagine, Festivalio g. 10-13, pardavimo  

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 22 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Aurimas Gudas 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Andrej Akopov 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 



Psl. 35 iš 9  

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Erlandas Galaguz 

Svetlana Babujeva 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

SUSILAIKĖ: 

Dalia Štraupaitė 

                      29. Dėl Visagino savivaldybės kontrolieriaus Imanto Umbražiūno tiesioginio vadovo motyvuoto siūlymo 

kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo metu įgyvendinimo 

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 18 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Gintautas Dervinis 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 



Psl. 36 iš 9  

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Vita Pimpienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

Erlandas Galaguz 

SUSILAIKĖ: 

Andrej Akopov 

Aleksandra Grigienė 

29. 1 pasiūlymas  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 9 

PRIEŠ - 7 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS NEPRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Andrej Akopov 

Gintautas Dervinis 

Aleksandr Kločan 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

Viačeslav Gotovskij 

Erlandas Galaguz 



Psl. 37 iš 9  

BALSAVO PRIEŠ: 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 

Airida Drus 

Natalja Tomša 

SUSILAIKĖ: 

Ilona Nekrošienė 

Dalia Štraupaitė 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Sergej Mickevič 

29. 2 pasiūlymas  

BALSAVIME DALYVAVO - 21 

UŽ - 15 

PRIEŠ - 1 

SUSILAIKĖ - 5 

NEBALSAVO - 0 

KLAUSIMAS PRIIMTAS  

BALSAVO UŽ: 

Zigfrid Binkevič 

Ilona Nekrošienė 

Jevgenij Šuklin 

Zinaida Tresnickaja 

Oleg Bykov 

Dalia Štraupaitė 

Olga Kolesnikova 

Ivan Chomenko 



Psl. 38 iš 9  

Airida Drus 

Aleksandr Kločan 

Vytautas Račkauskas 

Dmitrij Ikonikov 

Viačeslav Gotovskij 

Sergej Mickevič 

Natalja Tomša 

BALSAVO PRIEŠ: 

Erlandas Galaguz 

SUSILAIKĖ: 

Andrej Akopov 

Gintautas Dervinis 

Vita Pimpienė 

Aleksandra Grigienė 

Vitalius Besakirskas 

 


